全 自 病 協 第 ７ ７ 号

平成３０年４月１９日

全国自治体病院協議会

 都道府県支部長 様

                    公益社団法人 全国自治体病院協議会

                        会 長  邉 見  公 雄

地域医療連携推進法人の設置状況の調査について（実施）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、現在、地域医療連携推進法人の設置を進められている地域もあり、当協議会で

は、地域医療連携推進法人の設置状況を確認したいと考えております。

つきましては、各都道府県支部長におかれましては、支部内の法人設置状況について、

現時点で把握している限りで結構でございますので、本調査にご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

 １. 提出期限 平成３０年４月２７日（金）

 ２． 調査の問合せ及び提出先

〒102-8556

東京都千代田区紀尾井町３番２７号（剛堂会館内）

公益社団法人 全国自治体病院協議会 総務部

ＴＥＬ：０３－３２６１－８５５６ ＦＡＸ：０３－３２６１－１８４５

メール：soumu@jmha.or.jp

提出期限：平成 30年 4月 27日（金）

地域医療連携推進法人の設置状況 調査

 支部名：

 所 属：

 部署・氏名：

１．支部内に既に設置の法人

 法人名をご記入ください。

 （法人内に自治体立施設があればあわせてご記入ください）

２．今後、支部内に設置を計画している法人

 法人名（予定）・設置時期（予定）・主な事業目的をご記入ください。

 （法人内に自治体立施設があればあわせてご記入ください）

ありがとうございました。

（提出先：全国自治体病院協議会 総務部）